
 
UCHWAŁA nr III/10/2014 

Rady Gminy w Janowicach Wielkich 
 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  
gminy Janowice Wielkie na 2014 rok  

 
na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 
212 i 258 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy w Janowicach 
Wielkich uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Dokonać zmian w dochodach budżetowych: 
 

1. zwiększyć budżet po stronie dochodów bieżących o kwotę 14.120,00 zł., 
2. zmniejszyć budżet po stronie dochodów majątkowych o kwotę 78.990,00 zł., 

 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.    

 
 

§ 2 
 

Dokonać zmian w wydatkach budżetowych: 
 

1. zwiększyć budżet po stronie wydatków bieżących o kwotę 3.173,00 zł., 
2. zmniejszyć budżet po stronie wydatków bieżących o kwotę 56.804,00 zł., 
3. zmniejszyć budżet po stronie wydatków majątkowych o kwotę 11.239,00 zł., 

 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.    
 
 

§ 3 
 
Plan dochodów po wprowadzonych zmianach wynosi: 14.713.227,50 zł. 

 z tego:  

   dochody bieżące: 12.431.107,50 zł. 

   dochody majątkowe: 2.282.120,00 zł. 

 

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach wynosi: 15.455.969,50 zł. 

 z tego:  

   wydatki bieżące: 11.652.496,50 zł. 

   wydatki majątkowe: 3.803.473,00 zł. 

 

Plan przychodów budżetu wynosi: 1.153.000,00 zł. 

 
Plan rozchodów budżetu wynosi: 410.258,00 zł. 

 
 
 
 
 



 
§ 4 

 
1. Zmienia się załącznik nr 3 Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Janowicach Wielkich Nr 

XXIX/203/2013 w sprawie budżetu Gminy Janowice Wielkie na rok 2014 z dnia 30 grudnia 2013 
roku, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
  
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie.  
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Dochody bieżące 
 

1. W związku uzyskaniem ponadplanowych wpływów zwiększa się plan dochodów: 
 

 z tytułu wpływów z różnych dochodów w rozdziale Dostarczanie wody (Dz. 400 R. 40002 § 
0970) o kwotę 100,00 zł., 

 z tytułu wpływów z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 
wieczyste w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami (Dz. 700 R. 70005 § 0470) 
o kwotę 11.000,00 zł., 

 z tytułu wpływów ze sprzedaży składników majątkowych w rozdziale Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami (Dz. 700 R. 70005 § 0870) o kwotę 200,00 zł., 

 z tytułu pozostałych odsetek w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami (Dz. 700 
R. 70005 § 0920) o kwotę 350,00 zł., 

 z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w rozdziale Wpływy z 
podatku dochodowego od osób fizycznych  (Dz. 756 R. 75601 § 0910) o kwotę 550,00 zł., 

 z tytułu podatku rolnego w rozdziale Wpływy z podatku rolnego… od osób prawnych (Dz. 
756 R. 75615 § 0320) o kwotę 600,00 zł., 

 z tytułu podatku od środków transportowych w rozdziale Wpływy z podatku rolnego… od 
osób fizycznych (Dz. 756 R. 75616 § 0340) o kwotę 1.000,00 zł., 

 z tytułu wpływów z opłaty targowej w rozdziale Wpływy z podatku rolnego… od osób 
fizycznych (Dz. 756 R. 75616 § 0430) o kwotę 200,00 zł., 

 z tytułu wpływów z różnych dochodów w rozdziale Wpływy z podatku rolnego… od osób 
fizycznych (Dz. 756 R. 75616 § 0970) o kwotę 100,00 zł., 

 z tytułu wpływów z różnych dochodów w rozdziale Przedszkola (Dz. 801 R. 80104 § 0970) o 
kwotę 20,00 zł. 

 
2. W związku z rozliczeniem dotacji uzyskanych na usuwanie skutków klęsk żywiołowych w 2014 roku 

dokonuje się zmniejszenia dochodów majątkowych z tego tytułu o kwotę 78.990,00 zł. (Dz. 600 R. 
60078 § 6330). 

 
Wydatki  majątkowe 
 

1. W związku zakończeniem inwestycji związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych w 2014 
roku dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych z tego tytułu o kwotę 11.239,00 zł. (Dz. 600 
R. 60078 § 6050), 

 
Wydatki  bieżące 
 

1. W związku z uzyskanymi oszczędnościami zmniejsza się plan wydatków bieżących na zakup usług 
pozostałych w rozdziale Urzędy gmin (Dz. 750 R. 75023 § 4300) o kwotę 55.804,00 zł. oraz na zakup 
materiałów i wyposażenia w rozdziale Pozostała działalność działu Transport i łączność (Dz. 600 R. 
60095 § 4210) o kwotę 1.000,00 zł. 
 

2. Zwiększa się wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210) o kwotę 2.173,00 zł. oraz 
na zakup usług pozostałych (§ 4300) o kwotę 1.000,00 zł. w rozdziale Pozostała działalność działu 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  (Dz. 921 R. 92195). 
 

Zmiany w załącznikach 
 

W załączniku nr 3 Uchwały Budżetowej dokonuje się aktualizacji zakresu i wartości wydatków 
majątkowych na zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2014 r. 
  


